令和元年５月３０日

保護者 各位

岡山県立玉島商業高等学校

校 長 村 上 洋 之

第５，６回教育相談の実施について（御案内）

向暑の候、保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また

平素から本校の教育活動に対し、格別の御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

さて、生徒たちは新しい環境にも慣れ、落ち着いた様子で学校生活を送れているよ

うに見受けられますが、１学期中間考査も終わりこの時期は心と体に疲れが出やすい

頃でもあります。御家庭でのお子さまの様子はいかがでしょうか。つきましては、第

５，６回教育相談を次のとおり実施いたしますので、お気軽にお越しくださいますよ

う御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年６月１１日（火） １４：００～１８：００

６月２５日（火） １４：００～１８：００

２ 場 所 本校 相談室（管理棟 1 階）

３ 対 象 保護者・生徒

４ 相談担当 國友 晴代（本校スクールカウンセラー）

５ 申し込み 実施日の一週間前迄にクラス担任又は相談係へお申込みください。

相談係 西 由美子 TEL（０８６）５２２－３０４４

６ 時 間 １人約５０分

・・・・・・・・・・・・・・・ ・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・

申 込 書

（ ） 第５回教育相談（６月１１日実施）を申し込みます。

（ ） 第６回教育相談（６月２５日実施）を申し込みます。

（ ）年（ ）組 生徒氏名 （ ）

保護者氏名 （ ）

＊相談の希望者に○印をつけてください。

生徒のみ ・ 保護者のみ ・ 生徒と保護者

＊特に希望時間があれば御記入ください。 （ ）

相談時刻が決定しましたら、連絡させていただきます。